
ZARZĄDZENIE NR 18
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 27 marca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad szkolenia przewodników zwierząt, które 
wykorzystywane są do realizacji zadań Straży Granicznej, szkolenia tych zwierzą, a także norm 

wyżywienia zwierząt

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 7 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 28 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 
szczegółowych zasad szkolenia przewodników zwierząt, które wykorzystywane są do realizacji zadań Straży 
Granicznej, szkolenia tych zwierząt, a także norm wyżywienia zwierząt (Dz. Urz. KGSG poz. 21 oraz z 2014 r. 
poz. 36) w § 10 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

„4a. W uzasadnionych przypadkach, Komendant Główny Straży Granicznej w drodze pisemnej 
decyzji przedłuża termin ważności atestu bez konieczności odbycia szkolenia, o którym mowa w § 6 
ust. 1 pkt 4.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

  

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz Praga

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia piątek, 27 marca 2020 r.

Poz. 17


